
sÂ 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

• 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3742  Reunião do referido 
Órgão Colegiado, realizada em 5/9/2003, 

RESOLVE: 

Aprovar as datas finais do Calendário Acadêmico do Segundo Período 
Letivo de 2003, para os seguintes eventos: 

o 

1. Trancamento de Matrícula (Geral, Parcial e Justificado); 
2. Lista de Oferta para o 1/2004; 
3. Concessão de Créditos em Língua Estrangeira; 
4. Aproveitamento de estudos; 
5. Período de aulas; 
6. Entrega de Menções Finais; 
7. Revisão de Menções Finais. 

Brasília, 	de setembro de 2003. 

, Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: Todas as Unidades Acadêmicas 


